
KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS

MOKYMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO

2008 m. spalio 10  d. Nr. V-45
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (toliau – įstatymas
(Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179) ir siekdamas užtikrinti Kalėjimų
departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos (toliau – Kalėjimų departamentas)
Mokymo centrui (toliau – Mokymo centras) skirtų valstybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių
lėšų racionalų naudojimą, viešųjų pirkimų principų laikymąsi atliekant pirkimo procedūras:

1. T v i r t i n u  Mokymo centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama).
2. S k i r i u vykdyti mažos vertės prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų

organizatoriaus funkcijas bei tvarkyti pirkimų vertės apskaitą:
2.1. Žaną Mitiajevą, Mokymo centro vyriausiąją specialistę, o jei nesant, Giedrę

Astrauskaitę, Mokymo centro vyresniąją specialistę, – vykdant specialistų ir ekspertų kūrinių ir jų
atlikimo paslaugų pirkimus;

2.2. Iloną Lukienę, Mokymo centro bibliotekininkę, – vykdant knygų, spaudinių ir
periodikos prenumeratos pirkimus;

2.3. Jolantą Sabaliauskienę, Mokymo centro vyresniąją specialistę, – vykdant Mokymo
centro pareigūnų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, mokymo paslaugų pirkimus;

2.4. Viktorą Petriką, Mokymo centro vyresnįjį specialistą, – vykdant šaudmenų
pirkimus;

2.5. Robertą Mangevičių, Mokymo centro vyresnįjį specialistą, ir Vidmantą Grikinį,
Mokymo centro komendantą, – vykdant kitus šio įsakymo 2.1 – 2.4 punktuose nepaminėtus
pirkimus.

3. N u r o d a u Mokymo centro Viešųjų pirkimų komisijai (toliau – komisija) ir šio
įsakymo 2 punkte išvardytiems asmenims vadovautis šio įsakymo 1 punktu patvirtintomis
taisyklėmis.

4.  P a v e d u :
4.1. komisijos pirmininkui:
4.1.1. kontroliuoti šio įsakymo vykdymą;
4.1.2. užtikrinti, kad laiku būtų pateikiamos Kalėjimų departamentui ir Viešųjų pirkimų

tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytos formos ataskaitos ir informacija apie
pirkimus;

4.2. Mokymo centro raštvedei Giedrai Latuško šį įsakymą paskelbti Mokymo centro
darbuotojams, o komisijos narius ir šio įsakymo 2 punkte išvardytus asmenis supažindinti
pasirašytinai.

5. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:
5.1. Mokymo centro direktoriaus 2007 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. V-2 „Dėl Kalėjimų

departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centro Viešųjų pirkimų
komisijos darbo reglamento ir Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo



ministerijos Mokymo centro prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų, taikant komercinę praktiką,
taisyklių patvirtinimo bei atsakingų asmenų paskyrimo“ 1.2, 2, 4 ir 5 punktus;

5.2. Mokymo centro direktoriaus 2007 m. gruodžio 6 d. įsakymą Nr. V-55 „Dėl Kalėjimų
departamento prie Lietuvos  Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centro direktoriaus
2007 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. V-2 „Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos
teisingumo ministerijos Mokymo centro Viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamento ir Kalėjimų
departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centro prekių, paslaugų
ir darbų viešųjų pirkimų, taikant komercinę praktiką, taisyklių patvirtinimo bei atsakingų asmenų
paskyrimo“ pakeitimo“;

5.3. Mokymo centro direktoriaus 2008 m. vasario 20 d. įsakymą Nr. V-11 „Dėl Kalėjimų
departamento prie Lietuvos  Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centro direktoriaus
2007 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. V-2 „Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos
teisingumo ministerijos Mokymo centro Viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamento ir Kalėjimų
departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centro prekių, paslaugų
ir darbų viešųjų pirkimų, taikant komercinę praktiką, taisyklių patvirtinimo bei atsakingų asmenų
paskyrimo“ pakeitimo“.

Direktorius                                                                                                                  Dmitrij Usik

Parengė

Justina Malinauskaitė
2008-10-10

2


	KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO
	PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS
	KALĖJIMŲ DEPARTAMENTOPRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOSMOKYMO CENTRODIREKTORIUS


